stacjonarnej dla potrzeb Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej i jednostek jej podległych”, 
informuje, że do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, zostały złożone 2 (dwie) oferty 
cenowe:

1. Orange Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 
Cena oferty: 33.682,32 zł brutto 
(słownie: trzydzieści trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt dwa 32/100)

2. Enter T&T Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 104 
60-307 Poznań 
Cena oferty: 43.575,00 zł brutto
(słownie: czterdzieści trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt pięć 00/100).